
TERMÍNY INTERKROSOVÝCH SOUTĚŽÍ 
2022/2023 
 
Dětské turnaje na ZŠ Mendelova 
(vždy od 8:30 až do 18:30 – podle potřeby turnaje) 
 
2022 
Víkend 22.-23.10.2022 
Víkend 12.-13.11.2022 

26.-27.11.2022  dětský boxlakros hala JM 

Víkend 10.-11.12.2022 
17.-18.12.2022  dětský boxlakros hala JM 

2023 
Víkend 21.-22.1.2023 

14.-15.1.2023  dětský boxlakros hala JM 

Víkend 4.-5.3.2023  
18.-19.2.2023  dětský boxlakros hala JM 

Víkend 1.-2.4.2023 
Víkend 29.-30.4.2023 
Víkend 27.-28.5.2023 
 

1.LIGA -turnaje dospělých na ZŠ Mendelova  
(vždy od 8:30 až do 18:30 – podle potřeby turnaje) 
2022 
SOBOTA 19.11.2022 
SOBOTA 17.12.2022 

 VÍKEND  26.-27.11.2022   -  X-MASS CUP 2022 

 
2023 
SOBOTA   7.1.2023 
SOBOTA 28.1.2023 
SOBOTA 25.2.2023 
SOBOTA 25.3.2023 
 
EXTRALIGA -turnaje dospělých na SOU Zelený Pruh, Praha 4-Krč  
(podle rozpisu): 
2022 
NEDĚLE  20.11.2022  ... 12-20h   
NEDĚLE  18.12.2022  ... 12-20h   
 
2023 
NEDĚLE    8.1.2023   ... 12-20h  
NEDĚLE  29.1.2023   ... 12-20h   

NEDĚLE  26.2.2023   ... 12-20h  
NEDĚLE  26.3.2023   ... 12-20h   
 

 

 
 
 



TERMÍNY INTERKROSOVÝCH SOUTĚŽÍ 
2023/2024 
 

Dětské turnaje na ZŠ Mendelova 
(vždy od 8:30 až do 18:30 – podle potřeby turnaje) 
 
2023 
Víkend 21.-22.10.2023 
Víkend 11.-12.11.2023 
Víkend   9.-10.12.2023 
 
2024 
Víkend 13.-14.1.2024 
Víkend 2.-3.3.2024 
Víkend 6.-7.4.2024 
Víkend 27.-28.4.2024 
Víkend 25.-26.5.2024 
---------------------------------- 
Víkend 19.-20.10.2024 
Víkend 16.-17.11.2024 
Víkend   7.- 8.12.2024 
 

1.LIGA -turnaje dospělých na ZŠ Mendelova  
(vždy od 8:30 až do 18:30 – podle potřeby turnaje) 
2023 
SOBOTA 18.11.2023 
SOBOTA 16.12.2023 

 VÍKEND  25.-26.11.2023   -  X-MASS CUP 2023 

 
2024 
SOBOTA   6.1.2024 
SOBOTA 27.1.2024 
SOBOTA 24.2.2024 
SOBOTA 23.3.2024 
----------------------------- 
SOBOTA 23.11.2024 
SOBOTA 14.12.2024 

 VÍKEND  30.11.-1.12.2024   -  X-MASS CUP 2024 

 
EXTRALIGA -turnaje dospělých na SOU Zelený Pruh, Praha 4-Krč  
(podle rozpisu): 
2023 
NEDĚLE  19.11.2023  ... 12-20h   
NEDĚLE  17.12.2023  ... 12-20h   
 
2024 
NEDĚLE    7.1.2024   ... 12-20h  
NEDĚLE  28.1.2024  ... 12-20h   
NEDĚLE  25.2.2024   ... 12-20h  
NEDĚLE  24.3.2024   ... 12-20h   
------------------------------------------------ 

NEDĚLE  24.11.2024  ... 12-20h  
NEDĚLE  15.12.2024  ... 12-20h   


